CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

O Vereador Lucieldo da Silva submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos, conforme

dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 015/2023

(Gabinete do Vereador Lucieldo da Silva)

Indica ao Executivo Municipal
Indica ao Executivo Municipal e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura e serviços Urbanos, o Sr.

Elthon Gomes Souto do Ó, que seja realizada a

limpeza da praça e reparo na academia popular,

localizada no Bairro Paizinho Maria.

Senhor Presidente,

Venho indicar que seja realizada a limpeza e reparos na academia popular da praça do

Bairro Paizinho Maria, limpeza a pedido dos moradores, e os maquinários estão necessitando de tais

reparos pois os usuários estão sentindo a necessidade.

Solicito que esta Indicação seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes (Rua Vereador José Sales

Sobrinho – n° 70 – Manoel Salustino – Currais Novos – RN -CEP 59.380-000).

Câmara Municipal de Currais Novos, Palácio Vereador Humberto Gama, 17 de fevereiro

de 2023.

Lucieldo da Silva
Vereador

ASSINADO DIGITALMENTE

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2023-02-17T09:54:54-0300
	LUCIELDO DA SILVA:01293190403